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دانلود کتاب مروری بر فلسفه حسابرسی بهروز خدارحمی
  
Search Results Web results دانلود کتاب مروري بر فلسفه حسابرسی بهروز خدارحميpdf - فایل .tamasha.com › دانلود-کتاب-مروري-بر-فلسفه-حسا. Translate this page Mar 15, 2019 - برای دانلود فایل بر روی لینک زیر کلیک نمایید. دانلود فایل دانلود کتاب مروري بر فلسفه حسابرسی بهروز خدارحمي.دانلود رایگان کتاب مروري بر . دانلود کتاب مروري بر فلسفه حسابرسی بهروز خدارحميfilefolder.persianblog.ir › WlnEDRYq8qhr7bX8Aj. Translate this page Oct 31, 20 - برای دریافت فایل لطفا به لینک زیر مراجعه نمایید. http://snfile.com/product/دانلود-کت
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دانلود کتاب مروری بر فلسفه حسابرسی بهروز خدارحمی
  
 دانلود کتاب مروري بر فلسفه حسابرسی بهروز خدارحمي
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خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی یگانه
  
 خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی یگانه
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کامل ترین خلاصه کتاب و حل المسائل فلسفه حسابرسی حساس .mobinvamohadese.blogfa.com › post Translate this page Oct 24, 20 - دانشجویان و کاربران گرامی ، محصول مورد نظر شامل خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی دکتر حساس یگانه بهمراه حل المسائل و نمونه سوالات درس حسابرسی . خلاصه کتاب + جزوه دست نویس فلسفه حسابرسی بر اساس کتاب .ainoa1982.hivapersia.ir › ppt-3298- Translate this page Apr , 201
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خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی یگانه همراه کتاب
  
 خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی یگانه همراه کتاب
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فایل کامل خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی حساس یگانه + حل .tour.azifile.ir › html Translate this page دانلود خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی + حل المسائل + تست pdf. خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی. نوشته دکتر حساس یگانه. به همراه پک کامل سوالات تستی امتحانی + . خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی حساس یگانه همراه حل المسائل .zamintv.com › آموزشی- Translate this page V
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دانلود کتاب فلسفه حسابرسی دکتر حساس یگانه
  
 دانلود کتاب فلسفه حسابرسی دکتر حساس یگانه
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پاورپوینت فصل اول کتاب فلسفه حسابرسی حساس یگانه با .shahd.brainfile.ir › dhahs › مشخصات. Translate this page خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی دکتر یحیی حساس یگانه . فلسفه حسابرسی دکتر حساس یگانه,دانلود کتاب فلسفه حسابرسی حساس یگانه,پاورپوینت کتاب فلسفه . دریافت فایل با موضوع|پاورپوینت خلاصه کتاب فلسفه .qlh340
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دانلود کتاب مروری جامع بر حسابرسی ایرج نوروش
  
 دانلود کتاب مروري جامع بر حسابرسی ایرج نوروش
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مروري جامع بر حسابرسی (براساس استانداردهای حسابرسی .library.sbu.ac.ir › islandora › object › book:3613مروري جامع بر حسابرسی (براساس استانداردهای حسابرسی ایران) . نوروش، ایرج . دانشکده مدیریت و حسابداری, این کتاب تا تاریخ 1398/07/22 در امانت فرد دیگری است.دانلود کتاب اصول حسابداری 1 دکتر نوروش - تله مگtelemag.ir › دانلود+کتاب+اصول+حسابداری+1+دکتر+نوروشدانلود کتاب مروري جامع بر حسابرسی pdf + جزوه نو�
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فایل های صوتی فلسفه زیست شناسی و فلسفه دین
  
با سلام و احترام

در اسفندماه ۱۳۹۷ و فروردین ۱۳۹۸ فایل های پانزده جلسه فلسفه زیست شناسی بر روی کانال فلسفه تحلیلی و فلسفه علم قرار گرفت. با مراجعه به این کانال تلگرامی که آدرس آن در بالای همین وبلاگ هست می توانید فایل های را با پیگیری #فلسفه_زیست_شناسی پیدا کنید.

از دیروز هم بارگذاری فایل های فلسفه دین آغاز شده است و با پیگیری #فلسفه_دین هم می توانید این فایل ها بیابید.

هدف ما ترویج بهتر و ساده تر علم و عمومی کردن آن در جامعه ایران است.

با احترام
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گرایش های فلسفه و کلام
  
رشته ارشد فلسفه و کلام اسلامی دارای ۲ گرایش فلسفه اسلامی و کلام اسلامی می باشد.

تفاوت دو گرایش کلام اسلامی و فلسفه اسلامی در این است که کلام اسلامی به قوانین شرع محدود شده است ولی فلسفه اسلامی، حدود عقل بشر است.

 

گرایش های ارشد فلسفه و کلام در کنکور ارشد

رشته فلسفه و کلام الهیات در کنکور ارشد شامل گرایش های زیر با کد ضریب ۱ می باشد :

رشته فلسفه و کلام اسلامی گرایش های فلسفه اسلامی و کلام اسلامی

رشته کلام تطبیقی

رشته عرفان اسلامی

رشته م�
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بهروز افخمی، میزبان "آخرین داستان" می شود
  
بهروز افخمی، میزبان "آخرین داستان" می شود

به نقل از روابط عمومی برنامه تلویزیونی نقد سینما»،  قسمت نهم از فصل دوم این برنامه جمعه ۱۳ دی ماه ساعت ۲۲ به صورت زنده از شبکه پنجم سیما پخش میشود.

بهروز افخمی مجری نقد سینما» در این قسمت میزبان اشکان رهگذر، کارگردان انیمیشن سینمایی آخرین داستان» خواهد بود و امیررضا مافی و آرش خوشخو بهعنوان منتقدان برنامه در بخش میز نقد، این انیمیشن در حال اکران را مورد بحث و بررسی قرار میدهند.در بخش پرو
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دانلود کتاب مروری جامع بر حسابرسی دکتر نوروش
  
 دانلود کتاب مروري جامع بر حسابرسی دکتر نوروش
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بایگانیهای دانلود رایگان کتاب مروري جامع بر حسابداری مالی .www.rotbeh-bartarha.ir › tag › دانلود. Translate this page برچسبدانلود رایگان کتاب مروري جامع بر حسابداری مالی دکتر نوروش. بهترین جزوه حسابداری صنعتی برای کنکو ارشد. جزوه حسابداری صنعتی رتبه برترها · آبان ۱۵ . مروري جامع بر حسابرسی-براساس استاندا
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دانلود کتاب مروری جامع بر حسابرسی دکتر نوروش
  
دانلود کتاب مروري جامع بر حسابرسی دکتر نوروش

 

دانلود کتاب

 

 

 

 

 

دانلود رایگان کتاب مروري جامع بر حسابداری مالی دکتر نوروش .fileon.rozblog.com › دانلود-رایگان-کتاب-مروري-جامع-بر-حسابداری-مالی-د.۲۲ بهمن ۱۳۹۶ - برچسب ها : کتاب مروري جامع بر حسابداری مالی دکتر نوروش جلد دوم , دانلود کتاب مروري جامع بر حسابداری مالی دکتر نوروش جلد دوم , دانلود رایگان .حسابداری - مدیران مالی - blogfarezator.blogfa.com › postکتاب حسابداری میانه 1 دکتر نوروش و کرمی(ترجمه چستین و فلا
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کتاب جدید پیتر آدامسون نشانۀ انقلاب در تاریخ فلسفه است
  
کتاب تاریخ فلسفه بدون هیچگونه شکاف: فلسفه در جهان اسلام» نوشتۀ پیتر آدامسون نشانه انقلاب در تاریخ فلسفه است./ کارلوس فرانکل

از ۱۸۰۰ صفحۀ تاریخ فلسفۀ هگل، تنها یک صفحه دربارۀ اندیشمندان مسلمان است، یعنی چیزی در حد یک پاورقی بلند. حاشیهنشینیِ فلسفۀ اسلامی در سراسر تاریخ فلسفه به چشم میخورَد، اما وقتی، بیست سال پیش، پژوهشگران نظریۀ برخورد تمدنها» را از زبان هانتینگتون شنیدند، موج جدیدی از مطالعات فلسفۀ اسلامی به راه افتاد که ثمرات 
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دانلود کتاب گرافیک رایانه ای بهروز قلی زاده
  
 دانلود کتاب گرافیک رایانه ای بهروز قلی زاده
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ارائه مدلی جهت استقرار مدیریت پروژه امنیت اطلاعات (بر اساس .www.parsehosting.ir › private › ارائه-مدلی-جهت-است. Translate this page دانلود کتاب گرافیک رایانه ای - جلد اول - دانلد هیرن،ام پائولین بیکر و وارن کاریترز - ترجمه دکتر بهروز قلی زاده - pdfدانلود کتاب گرافیک رایانه ای جلد اول دانلد هیرن،ام . دانلود کتاب گرافیک کامپیوتری بهروز قلی �
 
   

ادامه مطلب  




  



                  

   
 
دانلود خلاصه کتاب بازارهای مالی پیشرفته لاری سمنانی
  
خلاصه کتاب بازارهای مالی پیشرفته لاری سمنانی همراه نمونه سوال

دانش پژوهان گرامی این فایل حاوی خلاصه کتاب بازارهای مالی پیشرفته نظریهها و کاربردها تالیف بهروز لاری سمنانی در حجم ۶۰ صفحه و همچنین یک عدد جزوه طلایی دست نویس در حجم ۹ صفحه همراه نمونه سوالات درس بازارها و نهادهای مالی با کد درس ۱۲۱۸۴۸۷ می باشد.در صورت تمایل می توانید این مجموعه ارزشمند را با بهترین قیمت از سایت زرین فایل خریداری و دانلود نمایید.

 

دانلود فایل
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خلاصه فلسفه تعلیم و تربیت عیسی ابراهیم زاده
  
 خلاصه فلسفه تعلیم و تربیت عیسی ابراهیم زاده
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کتاب فلسفه تربیت دکتر عیسی ابراهیم زادهdownloadz5.11gig.ir › product › کت.- Translate this page راهنما و بانک سوالات امتحانی فلسفهی تربیت براساس کتاب دکتر عیسی ابراهیمزاده ویژه . ساعیان - فلسفه تعلیم وتربیت. خلاصه کتاب فلسفه عیسی ابراهیم . دانلود خلاصه کتاب فلسفه تربیت - خلاصه کتاب و جزوات درسیpnuebook.blog.ir › دانلود-خلاص�
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دانلود کتاب فلسفه حسابرسی دکتر یحیی حساس یگانه
  
 خلاصه کامل کتاب فلسفه حسابرسی دکتر یحیی حساس یگانه

دانلود فایل

























































































تقریباً ۷۶٬۹۰۰ نتیجه (۰٫۴۰ ثانیه) 

اگر امکان دارد آن را به فارسی ایمیل کنید

نتایج وب

دانلود رایگان خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی دکتر یحیی .www.irhesabdaran.ir › . › دانلود فایل ورد حسابداری

فایل های خلاصه کتاب فلسفه حسابرسی دکتر یحیی حساس یگانه به صورت ورد و پاورپوینت می باشد . تمامی فایل ها به صورت کاملا قابل ویرایش می باشند که میتوانید .

دانلود کتاب فلسفه حسابر
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بررسی هویت فلسفه اسلامی در آثار علامه طباطبایی/ محسن حسین نیا، سید محمد علی دیباجی
  
چکیده

در سده گذشته بررسی هویت فلسفه اسلامی اعم از چیستی و هستی آن، یکی از موضوعات مورد بحث مستشرقین غربی و متفکرین اسلامی بوده است. آیا فلسفه اسلامی دارای یک هویت متمایز است؟ بدین معنا که آیا میتوان درباره آن گفت هم اسلامی است و هم هویتی جدا از کلام اسلامی و فلسفه یونان دارد؟ در این باره پاسخهای گوناگونی در ردّ یا دفاع از آن ارائه شده است. یکی از بزرگترین فیلسوفان معاصر که بررسیهای گستردهای در این باره انجام داده و در آثار خود تلاش نموده
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فلسفه اسلامی در چالش با اسلامی سازی علوم انسانی
  
نویسنده: حسین نیا

این چالش ها بگونه ای بوده است که عملا بعضی در این میان، فلسفه را بی ربط و بیگانه به علوم انسانی اجتماعی دانسته اند و بعضی دیگر گرچه  مرتبط دانسته اند اما بر این اعتقادند که به هر صورت فلسفه علمی بشری است و ما نیاز به فلسفه ای داریم که از دل سنت و روایات بیرون آید؛ کانه روح فلسفه موجود با آنچه که ما در روایات شاهد آن هستیم سازگار نیست و آنچه را که ما در روایات و ادعیه میچشیم سنخش با فلسفه اسلامی زاویه دارد. دسته سومی این فلسفه �
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دانلود کتاب های تاریخ فلسفه یونان اثر دبلیو. کی. سی. گاتری
  
ویلیام کیت چمبرز گاتری ( ۱ اوت ۱۹۰۶ – ۱۷ مه ۱۹۸۱) (عضو آکادمی بریتانیایی)، محقق کلاسیک اهل اسکاتلند بود. او برای اثر مهماش، تاریخ فلسفه یونان مشهور است.



در ادامه لینک دانلود  12 جلد از کتاب های تاریخ فلسفه یونان(فلاسفه پیشاسقراطی) ترجمه ی آقایان قوام صفوی و حسن فتحی به همراه موضوعات آن آمده است.

••••

لینک دانلود کتاب تاریخ فلسفه یونان جلد اول 

آغاز فلسفه در یونان، تالس

لینک دانلود کتاب تاریخ فلسفه یونان جلد دوم

آناکسیمندر، آناکسیمنس

ل
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ارتیاط فلسفه و تعلیم و تربیت
  
مقدمه

علم فلسفه از علوم مبنایی و بنیادین در معرفت بشری شمرده میشود.معمولا فلاسفه در این علم به پیجویی حقایق کلی هستی و وجود و لوازم و عوارض آن پرداختهاند.گرچه از فلاسفه تعاریف مختلف و متفاوتی بدست داده شده، ولی همگی در این که فلسفه پژوهشی در کلیترین وجوه هستی است مشترک میباشند.هرگونه تعریفی از فلسفه خود در حقیقت گردن نهادن به روشی خاص در پژوهش فلسفی است، کما اینکه در بسیاری از تعاریف ارائه شده درباره فلسفه، ذکر روش علم فلسفه از اجز�
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تفسیر تائو ت چینگ و اوپانیشادها توسط علامه طباطبایی
  
هو

 

مرحوم علامه طباطبائی به فلسفه های شرقی غیر اسلامی هم علاقه مند بودند و دوست داشتند بدانند که فلسفه های هندی و چینی و غیره چه می گویند. وقتی من و آقای دکتر شایگان با یکدیگر متنی را به زبان فارسی برای علامه طباطبائی ترجمه می کردیم ، گاهی در آن جلسات به فلسفه های شرقی هم توجه می شد. مثلا من قسمتی از اوپانیشادها را به فارسی میخواندم و علامه تفسیر و تحلیل می کردند. همچنین به اتفاق آقای دکتر شایگان کتاب تائوت چینگ را که متن اصلی دین تائویی است 
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دانلود کتاب ساختمان های گسسته نوشته دکتر بهروز قلی زاده
  
 دانلود کتاب ساختمان های گسسته نوشته دکتر بهروز قلی زاده
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intarticle.ir › ساختمان-های-گسسته- Translate this page دانلود کتاب ساختمان گسسته قلی زاده – سایت اسفند . جزوه ساختمان گسسته پارسه در هفت فصل نوشته شده است. . حل تمرین کتاب ساختمانهای گسسته رشته فن آوری اطلاعات پیام نور تألیف دکتر بهروز قلی زاده فایل به صورت pdf قابل دانلود است. آبان ۱۳۹۰ - دانـشـجوی نـرم افـزارzainy.bl
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دانلود ترجمه فارسی کتاب تاریخ فلسفه اسلامی هانری کربن
  
 دانلود ترجمه فارسی کتاب تاریخ فلسفه اسلامی هانری کربن
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دانلود فایل بایوس لپ تاپ Acer TravelMate 5760 – داینامیک مقالهparandis33.ir › dynamic › دانلود-فای. Translate this page کتاب تاریخ فلسفه اسلامی هانری کربن، ترجمه فارسیکتاب تاریخ فلسفه اسلامی هانری کربن ترجمه فارسی.جزئیات بیشتر / دانلود سایر رشته های فنی مهندسی کتاب . دانلود کتاب تاری�
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معرفی ارشد فلسفه و کلام اسلامی
  
در این نوشته یه معرفی کوتاهی درباره رشته فلسفه و کلام اسلامی شده است .

 

رشته فلسفه را مادر همه  رشته ها و علوم می نامند .

هدف از رشته فلسفه و کلام اسلامی این است که نسل جوان با ریشه فکری و فلسفی ایران و اسلام آشنا شوند و بتوانند تفکر ناب اسلامی و ایرانی عرضه کنند .

دوره کارشناسی ارشد رشته فلسفه و کلام اسلامی دانشجویان علاوه بر فراگیری دروس عمومی و تخصصی خود با برخی از دروس تخصصی رشته فرق و مذاهب اسلامی نیز آشنا می شوند .

در این رشته فعالیت ها
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دانلود کتاب روان شناسی کودکان و نوجوانان استثنایی میلانی فر
  
 دانلود کتاب روان شناسی کودکان و نوجوانان استثنایی میلانی فر
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کتاب کامل روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنائی دکتر بهروز .bleeding.sefeedsoft.ir › html Translate this page کتاب کامل روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنائی مولف: دکتر بهروز میلانی فر مناسب برای کنکور کارشناسی ارشد و دکتری رشته روانشناسی فرمت فایل: pdf تعداد . کتاب روانشناسی کودکان استثنائی روان آموز | روان آموزravanamo
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فقه نظام رسانه و رابطه فقه رسانه، فلسفه رسانه و اخلاق رسانه
  
✅ فقه نظام رسانه و رابطه فقه رسانه، فلسفه رسانه و اخلاق رسانه

 

فقه نظام در اندیشه نظام سازی و طراحی نظام های اجتماعی جدید مبتنی بر دین و در راستای تمدن نوین اسلامی است.

در نظام سازی، صرفا از فقه به معنای مصطلح استفاده نمی شود، بلکه از ظرفیت های سایر علوم نیز بهره گرفته می شود.

در این صورت و برای طراحی نظام رسانه ای دینی، فلسفه رسانه  (هستی شناسی رسانه) و اخلاق رسانه (ارزش شناسی رسانه) نیز به تعامل با فقه رسانه می پردازند.
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کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی میلانی فر همراه خلاصه
  
 کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی میلانی فر همراه خلاصه
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روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنائی اثر بهروز میلانی فر .www.fadakbook.ir › product › روان. Translate this page Rating: 3 - 11 reviews کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنائی اثر بهروزمیلانی فر. . ناشر: قومس ؛ نویسنده / مترجم: بهروزمیلانی فر. پشتیبانی آنلاین و 
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شهید بهروز دریدی (ساتیاروند)
  
شهید بهروز دریدی (ساتیاروند)فرزند: شکراله متولد: 3/ 8 / 1349محل زندگی: خرمباد روستای سرخه ده علیا تحصیلات: دیپلمدرجه: ستوان سومتاریخ شهادت: 21 / 5 / 1385 محل شهادت: استان کرمان شهر بمعملیات: درگیری با اشرارگار شهید: گار شهدای روستای سرخه ده علیا

شهید بهروز دریدی در سال 1349 در روستای سرخه علیا در خانواده ایی مذهبی چشم به دیده جهان گشود. تحصیلات ابتدای و راهنمایی و دبیرستان را در محل زادگاه خود به پایان رساند و استخدام نیروی انتظامی شدند.در سال
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کتاب مروری جامع بر حسابرسی ایرج نوروش pdf
  
  کتاب مروري جامع بر حسابرسی ایرج نوروش pdf

 

دانلود کتاب

 

 

 

 

 

 

مروري جامع بر حسابداری مالی دکتر نوروش(جلداول) - کتاب .bazaarefile.ir › دانلودمروري جامع بر حسابداری مالی دکتر نوروش(جلداول). نوع فایل. PDF. حجم فایل. 21MB . این کتاب بهترین و جامعترین منبع برای رشته حسابداری ، آزمون کارشناسی ارشد .نسخه کامل کتاب مروري جامع بر حسابداری مالی دکتر ایرج نوروشhttps://filefolder.persianblog.ir › GyrL7dJWK3iyybaNMXD5-نسخه-کامل-.۷ دی ۱۳۹۶ - نسخه کامل کتاب مروري جامع بر حسابداری مال�
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سیر مطالعاتی فلسفه غرب
  
با سلام خدمت دوستان عزیز و اربابان معرفت

 

دوتانی که تمایل داردند درباب فلسفه و خصوصا فلسفه غرب مطالعات منظم داشته باشند و به اصطلاح علمی یک سیر مطالتتی داشته باشند و بر اساس آن پیش بروند لطفا به شماره تلفن من پیام دهند یا در واتساپ پیام بدهند .

 

من از روش جدید و تازه ای برای افزایش بهره وری و افزایش دو سه برابری خواندن و دریافت اطلاعات در کمترین زمان بر اساس همان لیست کتابها بهره می برم چون این روش را دو سال است به دانشجوها در قالب ورکشاپ ارا
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